

KPP ŚWIEBODZIN

Źródło:

<http://swiebodzin.lubuska.policja.gov.pl/go9/serwis-informacyjny/aktualnosci/24453,Skuteczni-w-eliminowaniu-zagrozen-na-drodze.html>

Wygenerowano: Niedziela, 25 marca 2018, 07:15

SKUTECZNI W ELIMINOWANIU ZAGROŻEŃ NA DRODZE

„Na zakazie” oraz „pomimo utraty uprawnień”. 5 marca 2018 roku dwóch kierujących zostało zatrzymanych przez świebodzińskich policjantów prowadząc swoje pojazdy pomimo iż nie mieli do tego uprawnień. Pierwszemu z nich za „prowadzenie pojazdu pomimo cofnięcia uprawnień” grozi kara pozbawienia wolności do lat 2, drugiemu za „niestosowanie się do wyroku sądu” (zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych) kara pozbawienia wolności do lat 5. Tego samego dnia zatrzymano mężczyznę, który prowadził swój pojazd będąc w stanie nietrzeźwości. Grozi mu kara pozbawienia wolności do lat 2 oraz utrata prawo jazdy minimalnie na okres 3 lat.

Eliminowanie zagrożeń bezpieczeństwa w ruchu drogowym jest jednym z podstawowych zadań policji. Oprócz ich podstawowych typów jak: stan techniczny pojazdu czy niebezpieczne manewry są nimi także niektórzy kierujący. Prowadząc pojazd w stanie nietrzeźwości lub Ci notorycznie niestosujący się do przepisów. Takim kierującym zatrzymywane są prawo jazdy. Często odebranie uprawnień wiąże się również z otrzymaniem czasowego zakazu prowadzenia pojazdów. Nie wszyscy jednak stosują się do wyroków sądu, ryzykują i ponownie wsiadają za kierownicę. 2 marca 2018 roku 53 letni kierujący, prowadził swój pojazd ulicami Świebodzina mając w wydychanym powietrzu 0,6 promila alkoholu. Kierującemu zatrzymano prawo jazdy, zostanie wobec niego orzeczony zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych na okres nie krótszy niż 3 lata a także kara finansowa i obowiązek wpłaty 5 tysięcy złotych na Fundusz Pomocy Ofiarom Przystępstw i Pomocy Postpenitencjarnej. Parę dni później, w dniu 5 marca 2018 roku policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Świebodzinie zatrzymali aż troje kierujących, którzy nie powinni byli prowadzić swoich pojazdów. Około godziny 13:00 na terenie gminy Zbąszynek zatrzymano kierującego, 39 letniego mężczyznę, który kierował samochodem osobowym Skoda pomimo orzeczonego przez Sąd zakazu prowadzenia pojazdów mechanicznych. Mężczyźnie grozi teraz kara pozbawienia wolności do lat 5. Około godziny 16:15 na terenie gminy Skąpe, będąc w stanie nietrzeźwości (ponad 1,7 promila) kierujący pojazdem Nissan doprowadził do zderzenia z drugim z pojazdem. W wyniku zdarzenia nikt nie odniósł obrażeń, jednakże sprawcy oprócz odpowiedzialności za zdarzenie grożą wyżej wymienione konsekwencje za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości. Ostatni z kierujących, który nie powinien był prowadzić pojazdu został zatrzymany 15 minut później, około godziny 16:30. W Świebodzinie 21 letni mężczyzna prowadził pojazd pomimo cofnięcia mu uprawnień do kierowania pojazdami. Za ten czyn, tj przestępstwo z art. 180a kodeksu karnego odpowie przed Sądem Rejonowym w Świebodzinie. Grozi mu kara pozbawienia wolności do lat 2.



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)

